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締切時刻 15:25
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3713 伊藤　　誠二 B1 F 0.14 5.95 41.9 4.90 23.8 31 0.0 26 36.8 3 ー 2 4 1 ー 5 3 4 5 欲を言えばもう少し伸びが欲しいけど、出足がなく
なるくらいなら現状のままでいい。

2 5117 冨名腰　桃奈 B1 F 0.21 3.98 20.3 3.55 15.0 6  33.3 66 20.0 6 5 2 ー 6 6 6 ー ー 6 ペラを叩き変えたけど変わらず悪くない。伸びはな
くなったけど、乗り心地や回り足が良くなった。

3 4177 萬　　　正嗣 B1 0.17 4.49 23.9 0.00 0.0 1  42.8 57 14.7 6 5 6 ー 3 5 6 ー 6 ー 全部が気になるし、少しずつ悪い感じ。合わせ切れ
ていないし、どんどんおかしくなっている。 8

4 3687 花田　　和明 B1 F 0.17 5.06 29.6 0.00 0.0 23 0.0 10 42.8 5 4 5 ー 3 6 3 ー 4 ー 良くなっている。スタートで行かれることもないし
押し感も出てきた。リズムを上げていきたい。 6

5 4894 原村　　拓也 B1 F 0.18 4.18 20.0 4.84 21.9 45 28.5 55 44.1 2 ー 3 4 5 ー 4 6 3 ー ちょっとイケてない。ターンの入り口はいいけど出
口で進んでいない。回すと良くないのかも。

6 5313 鈴木　　唯央 B1 F 0.18 3.02 7.1 2.29 0.0 43 28.5 40 50.0 4 5 6 ー 5 6 ー 5 5 ー 合っていなくて少し重たかった。足は悪くないと思
うけど、末永選手とは回った後で差を感じた。

フォーカス
展望

自信度60%
総合力で勝る①伊藤の逃げ切りが有力。良化ムードの④花田が自在にさばいて追走態勢。ダッシュから果敢に攻める⑤原村も連圏内。③萬は外マイ握って食い下がりたい。

一般

締切時刻 15:52
1 5124 上瀧　　絢也 B1 F 0.15 3.67 21.2 3.43 14.2 24 0.0 41 30.5 3 5 3 ー 4 4 3 ー ー 5 ー 7

2 5029 中　　　亮太 A2 0.15 6.03 49.0 6.36 54.5 9  55.5 28 27.0 3 5 1 3 ー 5 ー 1 6 4 直線はいい方の普通くらい。それよりもターン回り
が欲しい。展開を突けるように調整したい。 9

3 5065 伊久間　陽優 B1 0.16 4.36 26.0 2.40 0.0 25 0.0 36 38.4 6 ー 5 5 1 ー 5 2 ー 2 ー

4 4372 原田　　佑実 B1 F 0.16 5.78 36.1 5.36 36.3 41 25.0 54 32.4 2 ー 3 5 ー 1 2 6 6 6 ペラをやったけど、後半は足もスタートも全部がダ
メだった。 12

5 3841 佐々木　和伸 A2 0.17 6.01 45.2 6.19 44.6 57 0.0 18 40.0 ー 1 1 3 ー 2 4 5 5 1 気になっていたターンの体感は今が一番、違和感は
なかった。伸びも変わらず悪くないと思う。 9

6 4931 木谷　　賢太 A2 0.16 6.47 43.7 6.29 46.3 8  40.0 5  41.4 1 3 ー 1 2 4 2 4 2 1 後半メンバーともそこまで変わらない感じがした
し、足はバランスが取れて中の上はあると思う。 10

フォーカス
展望

自信度40%
スピードで勝る②中の好位戦を軸視する。①上瀧も足負けはなくインからスタートに集中。⑤佐々木は機敏に展開を捉えて上位進出。⑥木谷は最内差しから2Ｍ勝負へ。

一般

締切時刻 16:22
1 3484 芝田　　浩治 A2 0.17 5.10 27.0 5.55 18.1 5  14.2 65 48.6 2 6 1 1 ー 2 ー 5 3 3 ペラというよりスタート勘が合っていない。足的に

は準優でも展開を突けるくらいはある。 9

2 4995 田邉　　亮蔵 B1 0.19 4.40 28.3 1.77 0.0 61 0.0 15 25.6 1 4 5 ー 2 5 1 ー 6 4 回転を止める調整をしてつながりが良くなった。そ
れでも準優メンバーに入ると普通くらい。 10

3 3901 松田　　憲幸 B1 0.21 4.19 20.0 5.13 29.0 26 0.0 39 28.9 6 4 1 ー 6 4 6 ー 5 ー まだペラが定まっていないし、合ってもターン回り
を含めて良くはないと思う。 12

4 4718 北川　　太一 A2 F 0.16 5.77 41.5 7.69 69.2 34 28.5 38 35.1 2 2 ー 2 3 6 6 ー 2 2 変わらずレース足系でいい。道中も追えている感じ
があった。伸びも若干いいと思う。 10

5 4208 三浦　　永理 A1 0.15 6.64 44.7 8.05 66.6 39 28.5 58 34.2 4 2 ー 5 2 1 2 1 3 3 行き足から伸びはいいけど、出足と乗り心地がしっ
くりきていない。また調整をしていく。 9

6 4864 小川　日紀太 B1 0.16 4.26 24.7 5.50 37.5 30 0.0 1  50.0 5 ー 6 5 1 ー 4 1 1 ー 足的にはギリギリ戦えるくらいで余裕はない。でき
る作業はやったのでペラ調整に集中していく。

フォーカス
展望

自信度65%
①芝田がコース有利にインから先行態勢。実戦足いい④北川がカド自在戦で迫る。スリット軽快な⑤三浦にも一発の魅力あり。②田邉は差しに絞ってバック粘り込みたい。

一般

締切時刻 16:49
1 4247 齊藤　　　優 A2 0.16 4.70 22.9 6.28 38.3 37 0.0 30 24.3 4 6 ー 4 1 5 4 ー 4 4 1Ｍで自分のハンドルが打てていないだけで、整備

もして足的には悪くないと思う。 12

2 4277 金田　　大輔 B1 0.17 4.45 27.5 4.29 23.5 38 0.0 51 27.2 4 6 1 ー 5 6 ー 6 3 ー ペラを大幅に叩き変えて全体的に上向いている。伸
びには寄せられなかったのでバランス型。

3 4714 喜多須　杏奈 B1 0.18 4.74 25.2 4.26 18.4 7  50.0 13 20.0 ー 3 2 3 ー 5 1 3 2 3 足は全体的にいい。回ってからの押し感があるし、
伸びも良かった。スタートが課題。 11

4 4381 田路　　朋史 A1 0.15 5.71 37.9 5.90 30.0 2  14.2 14 29.7 ー 4 3 4 3 2 3 3 5 4 良くなかった。伸びも喜多須選手の方が良かった
し、道中も悪かった。まだまだ調整の余地あり。 9

5 4034 西原　　明生 B1 0.19 4.27 16.4 4.07 19.5 58 0.0 59 38.8 1 6 2 ー 2 4 5 ー 1 5 エンジンは普通には動いていて不満はない。ただ、
昼夜でだいぶ違うので合わせるのが大変。

6 4790 柳内　　敬太 A2 0.16 5.44 34.0 6.95 57.8 12 14.2 62 38.8 3 1 ー 2 2 4 ー 1 5 1 後半は回り過ぎでターンに影響があった。調整が難
しいけど、合えば伸びを中心に足はいい。 9

フォーカス
展望

自信度55%
①齊藤がインで気合のスタートを決める。機力上位の③喜多須が外マイ握ってバック好勝負へ。④田路はカド全速戦に活路を見いだす。伸びる⑥柳内は不利枠でも連圏内。

一般

締切時刻 17:15
1 4348 宮崎　　　奨 A2 0.18 6.16 43.9 5.82 39.2 40 14.2 21 22.2 ー 3 4 4 ー 1 2 4 2 4 足は変わらず全体的に悪くないけど、乗り心地が

合っていなかったので微調整をする。 11

2 4615 板倉　　敦史 B1 0.21 4.77 20.0 4.75 33.3 36 50.0 29 17.6 5 ー 5 4 6 ー 5 4 ー 3 調整を戻して道中の感じは良さそうだった。出足は
いいと思う。

3 4826 井上　　一輝 A1 0.14 7.00 53.0 6.88 50.0 11 14.2 31 42.8 2 6 3 1 ー 3 2 4 1 5 直線はやられるけどレース足は普通はある。もう微
調整だけ。ダッシュからのスタートは大丈夫。 10

4 4138 中井　　俊祐 B1 0.18 3.97 19.4 4.06 17.6 59 0.0 46 25.7 5 ー 3 1 1 ー 3 2 1 6 やっぱりスタートが分かっていない。足は変わらず
いいと思うので微調整くらい。

5 4899 占部　　一真 B1 0.17 4.80 30.4 4.19 26.9 65 0.0 20 40.0 6 ー 4 4 6 ー 2 6 ー 5 ちょっとペラをやり過ぎていた感じはしたけど、全
部の足が普通くらいはあると思う。

6 4627 藤原　　菜希 A2 F 0.15 5.45 36.3 6.80 50.0 3  40.0 64 32.2 ー 2 4 2 ー 3 1 5 1 3 足自体は悪くない。舟の向きは良くなっていたけ
ど、乗り心地がちょっと合っていなかった。 10

フォーカス
展望

自信度60%
①宮崎が地元インで意地の逃走を決める。③井上がシャープなまくり差しハンドルで迫る。強脚勢の④中井も仕掛け互角なら首位圏内。⑥藤原は機敏に展開を捉えて浮上。

一般

締切時刻 17:48
1 4475 末永　　祐輝 A1 F 0.15 5.84 40.1 6.17 33.3 35 0.0 56 33.3 1 4 1 5 4 1 ー 2 3 2 足は変わらず全体的にいい。部分的には上がいるけ

ど、トータルでは自分もいいところにいる。 10

2 3687 花田　　和明 B1 F 0.17 5.06 29.6 0.00 0.0 23 0.0 10 42.8 5 4 5 ー 3 6 3 ー 4 ー 良くなっている。スタートで行かれることもないし
押し感も出てきた。リズムを上げていきたい。 1

3 3516 吉原　　聖人 B1 0.18 4.70 25.5 3.17 8.3 32 0.0 27 41.4 3 4 2 ー 5 6 1 ー 2 ー 変わらず足は悪くないし、乗り心地も問題ない。も
うペラの微調整くらいでいっている。 12

4 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.03 43.3 3.67 33.3 44 42.8 34 36.1 ー 2 2 転 3 2 2 1 4 2 エンジンがいいので足も全体的にいい。上位だとは
思うけど、余裕のある上位ではない。 11

5 4893 渡邉　真奈美 B2 0.18 5.27 38.0 0.00 0.0 33 0.0 45 30.7 3 3 6 ー 4 4 6 ー 2 ー リング交換をして安心して乗れる感じが出てきた。
出口の進みも良くなっている。

6 3499 市川　　哲也 A2 0.14 6.24 42.6 5.84 36.8 27 0.0 16 52.9 ー 1 3 5 ー 3 5 5 4 3 体感は良くなっていたけど、回った後が進んでいな
い。前半は板倉選手の方が良さそうだった。

フォーカス
展望

自信度65%
足も枠もいい①末永の逃げ切りが有力。伸び強力な④青木が果敢な全速戦で一発を狙う。②花田は好位から手堅く差して追走へ。⑥市川もスローまで潜り込めれば連圏内。

かけうどん6 まるポ2倍
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締切時刻 18:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4518 大須賀　　友 A1 F 0.16 5.85 40.2 4.79 25.0 62 0.0 17 35.1 1 3 5 6 4 1 ー 3 1 5 後半のメンバーに入ると足は弱かった。しっかり乗
り心地を合わせていけるように調整する。 11

2 3878 胡本　　悟志 B1 0.17 4.30 15.6 3.60 13.3 63 0.0 63 33.3 4 ー 5 6 3 ー 1 6 ー 6 ー

3 5124 上瀧　　絢也 B1 F 0.15 3.67 21.2 3.43 14.2 24 0.0 41 30.5 3 5 3 ー 4 4 3 ー ー 5 ー 2

4 4102 益田　　啓司 A2 F 0.15 6.64 51.5 5.52 52.3 29 0.0 11 44.4 ー 3 3 6 2 3 3 3 6 6 全く合っていない。5日目は前半も後半もおかし
かった。 12

5 4289 落合　　直子 B1 0.13 6.23 40.8 6.44 40.0 66 0.0 49 31.7 4 1 6 ー 6 5 ー 5 5 ー 変わらず良くない。試運転ではそんなに悪くないけ
ど、レースに行くと色々と足りない。

6 3822 平尾　　崇典 A1 0.17 6.88 52.2 6.13 33.3 46 66.6 35 43.2 1 1 ー 1 1 4 3 2 1 1 ペラを失敗していて、今が一番悪かった。調整が分
かっていない。 11

フォーカス
展望

自信度55%
気配ひと息の①大須賀だがインならもたせる。⑥平尾が今節3度目の6コースまくりを決める場面も。④益田はカドから自在に立ち回る。②胡本は早めに引いて差し構え。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:48
1 4653 小野　　達哉 A1 0.16 6.16 46.9 6.84 56.0 28 0.0 24 27.0 1 2 ー 1 4 2 5 2 4 2 合えば出足はいいけど、伸びは普通で上がいる。ス

タートは思ったより届いていなかった。 11

2 5145 島川　　海輝 A2 L 0.15 5.63 39.8 5.85 45.0 10 33.3 53 43.2 6 5 ー 2 2 5 ー 1 3 6 後半は回し過ぎていた。合えば出足寄りで悪くない
ので調整をやり直す。 12

3 4728 山口　　　亮 B1 0.19 4.83 28.7 0.00 0.0 4  40.0 22 25.0 5 ー 2 6 6 ー 4 1 6 ー バランスが取れていて悪くない。整備をしてから普
通くらいにはなっていると思う。

4 4496 内堀　　　学 A1 0.18 5.90 45.2 5.76 40.0 64 0.0 9  28.9 ー 2 4 3 1 3 6 4 2 1 整備をしても足は変わらず普通くらい。自分から攻
めていけるような足ではない。

5 4177 萬　　　正嗣 B1 0.17 4.49 23.9 0.00 0.0 1  42.8 57 14.7 6 5 6 ー 3 5 6 ー 6 ー 全部が気になるし、少しずつ悪い感じ。合わせ切れ
ていないし、どんどんおかしくなっている。 1

6 5326 三嶌　さらら B1 0.20 2.78 4.6 1.80 1.2 47 44.4 61 31.7 ー 6 6 6 5 ー 4 4 4 ー 行きたいところに行けなかった。もうちょっとター
ンの押し感も欲しい。

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインに構える①小野が不動の軸。好位から出足を生かす②島川が次位筆頭。④内堀は果敢なカド攻めで上位進出を狙う。③山口は攻め位置から先に仕掛けたい。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 19:16
1 4790 柳内　　敬太 A2 0.16 5.44 34.0 6.95 57.8 12 14.2 62 38.8 3 1 ー 2 2 4 ー 1 5 1 後半は回り過ぎでターンに影響があった。調整が難

しいけど、合えば伸びを中心に足はいい。 4

2 3841 佐々木　和伸 A2 0.17 6.01 45.2 6.19 44.6 57 0.0 18 40.0 ー 1 1 3 ー 2 4 5 5 1 気になっていたターンの体感は今が一番、違和感は
なかった。伸びも変わらず悪くないと思う。 2

3 4208 三浦　　永理 A1 0.15 6.64 44.7 8.05 66.6 39 28.5 58 34.2 4 2 ー 5 2 1 2 1 3 3 行き足から伸びはいいけど、出足と乗り心地がしっ
くりきていない。また調整をしていく。 3

4 3484 芝田　　浩治 A2 0.17 5.10 27.0 5.55 18.1 5  14.2 65 48.6 2 6 1 1 ー 2 ー 5 3 3 ペラというよりスタート勘が合っていない。足的に
は準優でも展開を突けるくらいはある。 3

5 5029 中　　　亮太 A2 0.15 6.03 49.0 6.36 54.5 9  55.5 28 27.0 3 5 1 3 ー 5 ー 1 6 4 直線はいい方の普通くらい。それよりもターン回り
が欲しい。展開を突けるように調整したい。 2

6 4381 田路　　朋史 A1 0.15 5.71 37.9 5.90 30.0 2  14.2 14 29.7 ー 4 3 4 3 2 3 3 5 4 良くなかった。伸びも喜多須選手の方が良かった
し、道中も悪かった。まだまだ調整の余地あり。 4

フォーカス
展望

自信度70%
①柳内が気合のイン速攻で優出一番乗りへ。行き足強力な③三浦が果敢なセンター全速戦で迫る。②佐々木は差しに絞ってバック追走へ。仕掛け鋭い⑤中にも一発の魅力。

準優勝戦

締切時刻 19:46
1 4931 木谷　　賢太 A2 0.16 6.47 43.7 6.29 46.3 8  40.0 5  41.4 1 3 ー 1 2 4 2 4 2 1 後半メンバーともそこまで変わらない感じがした

し、足はバランスが取れて中の上はあると思う。 2

2 4475 末永　　祐輝 A1 F 0.15 5.84 40.1 6.17 33.3 35 0.0 56 33.3 1 4 1 5 4 1 ー 2 3 2 足は変わらず全体的にいい。部分的には上がいるけ
ど、トータルでは自分もいいところにいる。 6

3 4718 北川　　太一 A2 F 0.16 5.77 41.5 7.69 69.2 34 28.5 38 35.1 2 2 ー 2 3 6 6 ー 2 2 変わらずレース足系でいい。道中も追えている感じ
があった。伸びも若干いいと思う。 3

4 4627 藤原　　菜希 A2 F 0.15 5.45 36.3 6.80 50.0 3  40.0 64 32.2 ー 2 4 2 ー 3 1 5 1 3 足自体は悪くない。舟の向きは良くなっていたけ
ど、乗り心地がちょっと合っていなかった。 5

5 4995 田邉　　亮蔵 B1 0.19 4.40 28.3 1.77 0.0 61 0.0 15 25.6 1 4 5 ー 2 5 1 ー 6 4 回転を止める調整をしてつながりが良くなった。そ
れでも準優メンバーに入ると普通くらい。 3

6 4826 井上　　一輝 A1 0.14 7.00 53.0 6.88 50.0 11 14.2 31 42.8 2 6 3 1 ー 3 2 4 1 5 直線はやられるけどレース足は普通はある。もう微
調整だけ。ダッシュからのスタートは大丈夫。 5

フォーカス
展望

自信度75%
①木谷が気合のイン速攻で混戦を断つ。②末永が鋭い差しハンドルを入れてバック猛追。攻め位置から果敢に握る③北川も首位圏内か。④藤原はカドから自在に立ち回る。

準優勝戦

締切時刻 20:16
1 3822 平尾　　崇典 A1 0.17 6.88 52.2 6.13 33.3 46 66.6 35 43.2 1 1 ー 1 1 4 3 2 1 1 ペラを失敗していて、今が一番悪かった。調整が分

かっていない。 7

2 4653 小野　　達哉 A1 0.16 6.16 46.9 6.84 56.0 28 0.0 24 27.0 1 2 ー 1 4 2 5 2 4 2 合えば出足はいいけど、伸びは普通で上がいる。ス
タートは思ったより届いていなかった。 8

3 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.03 43.3 3.67 33.3 44 42.8 34 36.1 ー 2 2 転 3 2 2 1 4 2 エンジンがいいので足も全体的にいい。上位だとは
思うけど、余裕のある上位ではない。 6

4 4714 喜多須　杏奈 B1 0.18 4.74 25.2 4.26 18.4 7  50.0 13 20.0 ー 3 2 3 ー 5 1 3 2 3 足は全体的にいい。回ってからの押し感があるし、
伸びも良かった。スタートが課題。 4

5 4348 宮崎　　　奨 A2 0.18 6.16 43.9 5.82 39.2 40 14.2 21 22.2 ー 3 4 4 ー 1 2 4 2 4 足は変わらず全体的に悪くないけど、乗り心地が
合っていなかったので微調整をする。 5

6 4518 大須賀　　友 A1 F 0.16 5.85 40.2 4.79 25.0 62 0.0 17 35.1 1 3 5 6 4 1 ー 3 1 5 後半のメンバーに入ると足は弱かった。しっかり乗
り心地を合わせていけるように調整する。 7

フォーカス
展望

自信度80%
①平尾がインから豪快に押し切る。好位から一番差しに構える②小野が次位筆頭。伸びる③青木のセンター全速戦が波乱を呼ぶか。機力完調ムードの④喜多須も連圏内へ。

準優勝戦

締切時刻 20:45
1 4102 益田　　啓司 A2 F 0.15 6.64 51.5 5.52 52.3 29 0.0 11 44.4 ー 3 3 6 2 3 3 3 6 6 全く合っていない。5日目は前半も後半もおかし

かった。 7

2 3901 松田　　憲幸 B1 0.21 4.19 20.0 5.13 29.0 26 0.0 39 28.9 6 4 1 ー 6 4 6 ー 5 ー まだペラが定まっていないし、合ってもターン回り
を含めて良くはないと思う。 3

3 4372 原田　　佑実 B1 F 0.16 5.78 36.1 5.36 36.3 41 25.0 54 32.4 2 ー 3 5 ー 1 2 6 6 6 ペラをやったけど、後半は足もスタートも全部がダ
メだった。 2

4 4247 齊藤　　　優 A2 0.16 4.70 22.9 6.28 38.3 37 0.0 30 24.3 4 6 ー 4 1 5 4 ー 4 4 1Ｍで自分のハンドルが打てていないだけで、整備
もして足的には悪くないと思う。 4

5 5145 島川　　海輝 A2 L 0.15 5.63 39.8 5.85 45.0 10 33.3 53 43.2 6 5 ー 2 2 5 ー 1 3 6 後半は回し過ぎていた。合えば出足寄りで悪くない
ので調整をやり直す。 8

6 3516 吉原　　聖人 B1 0.18 4.70 25.5 3.17 8.3 32 0.0 27 41.4 3 4 2 ー 5 6 1 ー 2 ー 変わらず足は悪くないし、乗り心地も問題ない。も
うペラの微調整くらいでいっている。 6

フォーカス
展望

自信度55%
①益田のイン戦が中心だが下降ムードで過信は禁物か。センターから自在に立ち回る③原田が逆転候補。出足軽快な⑤島川にも一発力。④齊藤はカドからスタートに集中。

一般


